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Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNEVE
me 01.NR.370/01-15888 té datés 05.07.2023

E pérpiluar mé 22.05.2025 né mes t& Komunés sé Kaganikut- Zyrés s¢ Prokurimit ,t€ cilén e
pérfagéson z. Izahir Kuka , u.d. Menaxher i Zyrés sé Prokurimit dhe “P&I” Shpk, nga Kaganiku
pérfaqésuar nga i autorizuari Valmir Azemi me nr. Personal 1011331633 né& cilésiné e kryesit t&
Punéve.

I

Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontraté Ndértimi i objektit té zjarrfiksave
Kacanik- Faza e Dyté lidhur mé dt. 05.07.2023. Duke u bazuar né punimet korrekte nga
kontrktuesi, nevojes per puné shtesé lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i
Projektit dhe Kryesi i punéve pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né
Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe Raportit té komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né
LPP neni 35 t& lidhim Aneks Kontraté pér Projektin Ndértimi i objektit té zjarrfiksave
Kacanik- Faza e Dyté, puna shtesé.

Il
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i t¢ késaj Aneks kontrate,obligohet qé
pagesat té béhen dhe até né vleré prej 4,493.60€ dhe me fjalé
(Katérmijéeekatérqinenéntédhjetéetreeuro e 60/100 centé), duke perfshiré t€ gjitha taksat dhe
tatimet e aplikushme bazuar né ligjet né fuqi.
Té gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kété Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
KVK mbesin kushtet e Kontratés bazg.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtes¢, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga
ZKA, Njoftimi KRPP dhe publikimi i Njoftimit pér udhéheqjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.



Vlefshméria e Aneks Kontratés fillon prej dt.23.05.2025 dhe dinamika e kryerjes se
punimeve éshté 20 ditéve.

A%

Bazé pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate éshté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

\Y
Dispozitat té kontratés bazé mbesin t& pa ndryshuara..
VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.

KONTRAKTUESIT:

Kacanik: 22.05.2025
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NDERTIMI | OBJEKTIT PER ZJARREFIKESIT - KACANIK(Fazo e dyte) ]
| PARAMASA
p&rd*rhﬂp:}:of; 3 KUI:U’;“ 2 njésio matése sosio Gmiri € gmiml total €
Furnizini dhe montimi | pikoreve ngo Homaring ¢ § 1
' [ploumkuor per mbulio 18 fasodes Demir, " i 1146 % SanG €
Furnizimi me material dha montimi | oliukeve vertikal
1.2 Ingo llomating duke perfshire mbojteset, kthesat dhe te m' 7.40 1500 € 111.00 €
g}itho elementet derd ne finolizimin e pozicionis,
Furnizind me material dhe montimd § viembledhésave né y
3 Ikutem pir 2brazje ne ollukun vertikal, Chp 800 10.00 € 80.00 €
SUB-TOTALI 1 401.00 €
EY PUNET E KULMIT 1401.00 €
Totali: 1401.00 €
Pos.1 W : Shuma
]Fwnmmbdtmveqmsjeekaum NYYJ3)(2,5mm§péf
furnizimin ¢ dritave te garazhes prej OSHP né pérdhes
L3 der te drita e pare m' 119.00 3.20€ 380.80 €
Furnizimi dhe vendosje ¢ kablios NYY-J 3x1.5mm’ pér
furnizimin ¢ dritave te garazhes prej drités sé paré dhe _
1.2 & dri aut. m' 75.00 280 € 210.00 €
Furnizimit | dyerve automatike prej OSHP né perdhese
deri te Kutia shperndarése me kabllo NY'Y-J 5x2.5mm2
1.3 m' 40.00 3.50 € 140,00 €
{Furnizioni | dyerve automatike prej kutisé dert te lidhja e
14 |motorrit me kablio NYY-J 3x2.5mm2, m 29,00 320€ 9280 €
Fumim am monbmv | kutisé shpérndarése pér dyert
1.5 fike né qara copé 1.00 12.00 € 12.00 €
Fumizbmi dhe montma i prizés OG pér lidhje ¢ dyerve té
1.6_|qarazhes, copé 3.00 15.00 € 45.00 €
Fumizimi dhe montimi | kablios NYY-) 3x2.5mm2 pér
furnizim 1@ reflektoréve me reym nga OSHP né
pérdhese deri né refleltoré hyrjes ng garazh peér 4
y B ) il - m' 47.00 3.20 € 150.40 €
Furnizimi dhe montimi | kabllos NYY-] 3x1.5mm2 pér
furnizim té reflektoréve me rrym nga OSHP né
hesé deri né reflektoré mbrapa garazhes pér n
1.8 s dillisd m' 32.00 2.80 € 89.60 €
Furnizii dhe monnmi i k-abuos NYY-1 3x1.5mme peér
1.9 m' 194.00 2,80 € 543.20 €
Fun’ﬁm dhe montimi i k,abllos NYY 3 3&2.5mm2 pér
2.0 3 i : m' 56.00 3.20€ 179.20 €
2.1 m 101.00 .20 € 32320 €
2.2 4 nideis i by ot m' 11.50 8.20 € 94.30 €
Wma&nmm%;mmosﬁérmmm&
_ﬁlmm.mumm cope 2.00 15.00 € 30.00 €
2.4 [Furnizimi | kokave pér lidhje té pompave me rymit, Cope 2.00 12.00 € 24.00 €
Rxosladhevemosjaeommnnmalekkudom
2.5 S0N SIGUIPSE k cope 1.00 18%5.00 € 185.00 €




Porosia dhe vendosja e ormanit shpérndarés pér katin
plrdhesé (OSH) dimensing (60x60 cm). Ormani &sité i
punuar nga Hamarina dy heré e dekapiruar dhe me
efzet-geiés, Ormani Eshié | vendosur né plesen e
{koridorit t katit pérdhesé ashtu sig éshté paraqgitur né
situacion. Né orman vendosen ndérprerésit gungor OG
(0,1,2) pé ndrigimin ¢ garazhés dbe 18 reflektoréve @
vendosur né plesé e pBrparme 8 objektit, Pérouesit pér
skematizim té pérshkohen né n@ PYC-gypa fleksibit

2.5 [PREK copé 1,00 235.00 € 235.00 €
Nderpredes gungor OG(0,1,2) 10 A vendosen né
ormanin e jashtém (OSHP) dhe pérdoren per kyaqjen
27_Idhe shkyaien ¢ pomos sbuiit. cope 13.00 €
L : ; 2749.50¢C
Shuma
343.10 €
343.10¢€
"REKAPITULIM
1 |ELEKTROINS TALIMI I RRYMES FORTE 2 749.50 €
2 |INSTALIMI 1 SISTEMIT TE MBIKQYRIES ME KAMERA 343.10 €
: TOTALI, 309260 C
PUNET NDERTIMORE 1401.00 €
ELEKTRIKA 3092.60 €
| 4493.60 €




